1375. Mail. 277.

Der Dechant Johann vom Petersherge vergleicht sich mit seinem

Stiftskapitel über die Aufbringung der Kosten der Generalsynode,

Nos Johannes dei gratia decanus ecclesie montis sancti; Petri

prope Goslariam omnibus presentia visuris seu audituris cupimus fore

notum, quod lis et discordia, que inter predecessores nostros et nos

parte ex una, ac dominos nostros, capitulum dicte ecclesie nostre, parte

ex altera, pro expensis in synodo generali faciendis hucusque verte-

batur, pro confirmacione pacis et concordie inter nos invicem est

totaliter sedata et sopita in hunc modum: quod domini nostri predicti

pro duabus marcis, quibus Jacobus Stolle pie memorie piscinam nostram

desolatam sub Clusa sitam, decanatui pertinentem reformavit, anni-

veisarium Jacobi predicti ac sue uxoris legitime ac omnium parentum

suorum singulis annis in vigilia beati Michaelis in vigiliis et missis in

nostra ecclesia peragere debebunt, quod bona fide facturos perpetue

promiserunt. In cujus reconpensam nos et nostri successores synodos

generales visitare ac dictam piscinam nostram reformare de nostris

propriis denariis et expensis volumus et debemus, quotiens et quando

sibi fuerit oportunum. Ne igitur omnia et singula predicta per nos

vel nostros successores quoquomodo infringantur, presens scriptum

dedimus sigillo nostro roboratum. Sub anno domini M°CCC°LXXV^°,
in die beatorum apostolorum Philippi et Jacobi.

0. G. S. Petri 42. In dem spitzovalen Siegel des Dechanten : Fetrus mit dem

Schlüssel in der rechten Hand,

1375. Mail. 278.

Dietrich Korith, Pfarrer zu, Waldau, stellt einen Erbenzinsbrief aus;

unter den Zeugen: her Hans Schricke, deyken to Gosseier, .

Gedruckt: v. Heinemann cod. IV, 317.
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1375. Juni 15. 279.

Der Vogt Hans von Vlotede beurkundet einen Ilaushaufsi^ertrag

riscliefa Berfold Boteken und der Egidieiikapelle.

Ek Hans van Vlotede, voghet to Gosler, bekenne in dissem openen

breve, dat vor mek gekomen sint in richtestat Bertolt Boteken unde

Gese, sin echte husvrowe, unde hebben bekant, dat se mit guder vor-

sate hebben gekoft unde kopen in dissem sulven breve mit vulbort

unde witschap hern Hinrikes Konynges, perners to dem markede, der

da is eyn lenehere der capellen to sente Egidien, dat hus, dat Heneken

von Nowen was, des olden, dat dar steit in der Vrankenbergheschen

strate, dat Borchardes wedewe von Nowen gegeven heft an schult

dersulven cappellen to sente Egidien, mit dissem underschede, dat